

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準。請悉知。

經核閱合併綜合損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第三季 2025	第二季 2025	第三季 2025	第三季 2024	一至三季 2025	一至三季 2024	第三季 2025	第二季 2025	第三季 2025	第三季 2024	一至三季 2025	一至三季 2024
營業收入	146,144	133,499	146,144	136,246	405,870	378,395	4,377,025	4,114,434	4,377,025	4,400,736	12,643,058	12,125,112
營業成本	84,033	75,954	84,033	78,299	252,492	217,213	2,516,771	2,340,907	2,516,771	2,529,059	7,242,360	6,960,530
營業毛利	62,111	57,545	62,111	57,947	173,378	161,182	1,860,254	1,773,527	1,860,254	1,871,677	5,400,698	5,164,582
研究發展費用	23,387	23,467	23,387	22,752	69,476	68,755	700,435	723,275	700,435	734,893	2,167,740	2,202,540
推銷費用	7,117	6,449	7,117	7,014	19,950	21,981	213,165	198,745	213,165	226,551	621,879	704,054
管理及總務費用	4,485	4,637	4,485	4,849	13,854	14,702	134,356	142,875	134,356	156,632	432,883	470,803
營業費用合計	34,989	34,553	34,989	34,615	103,280	105,438	1,047,956	1,064,895	1,047,956	1,118,076	3,222,502	3,377,397
營業淨利	27,122	22,992	27,122	23,332	70,098	55,744	812,298	708,632	812,298	753,601	2,178,196	1,787,185
營業外收入	2,309	2,229	2,309	3,072	6,687	8,465	69,163	68,693	69,163	99,235	208,529	271,435
稅前淨利	29,431	25,221	29,431	26,404	76,785	64,209	881,461	777,325	881,461	852,836	2,386,725	2,058,620
所得稅費用	2,188	2,434	2,188	2,822	6,563	4,836	65,541	75,009	65,541	91,135	204,388	155,464
合併淨溢益	27,243	22,787	27,243	23,582	70,222	59,373	815,920	702,316	815,920	761,701	2,182,337	1,903,156
基本每股盈餘(元)	50.35	50.29	50.35	50.30	50.89	50.74	\$10.45	\$8.95	\$10.45	\$9.57	\$27.63	\$23.87
基本加權平均股數(仟股)	78,059	78,464	78,059	79,629	78,973	79,737	78,059	78,464	78,059	79,629	78,973	79,737
稀釋每股盈餘(元)	50.35	50.29	50.35	50.30	50.89	50.74	\$10.43	\$8.92	\$10.43	\$9.54	\$27.52	\$23.76
稀釋加權平均股數(仟股)	78,230	78,722	78,230	79,836	79,303	80,106	78,230	78,722	78,230	79,836	79,303	80,106

經核閱合併資產負債表

西元2025及2024年9月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日 2025	9月30日 2024	9月30日 2025	9月30日 2024
流動資產				
現金及約當現金	321,937	304,902	9,802,985	9,650,152
應收帳款淨額	60,357	54,152	1,837,871	1,713,915
存貨	106,006	110,296	3,227,886	3,490,868
其他流動資產	23,142	23,486	704,680	743,341
流動資產合計	511,442	492,836	15,573,422	15,598,276
非流動資產				
不動產、廠房及設備	9,770	10,604	297,476	335,622
使用權資產	12,135	8,514	369,504	269,463
無形資產	111,738	100,239	3,402,430	3,172,557
遞延所得稅資產	11,737	12,433	357,378	393,502
其他非流動資產	145,353	156,286	4,425,999	4,946,461
非流動資產合計	290,733	288,076	8,852,787	9,117,605
資產總額	802,175	780,912	24,426,209	24,715,881
流動負債				
應付帳款	40,117	48,733	1,221,549	1,542,412
其他應付款	25,499	25,609	776,459	810,539
當期所得稅負債	13,627	12,169	414,940	385,147
租賃負債-流動	4,167	3,492	126,887	110,505
其他流動負債	8,983	6,321	273,530	200,058
流動負債合計	92,393	96,324	2,813,365	3,048,661
非流動負債				
租賃負債-非流動	7,968	5,022	242,617	158,958
非流動負債合計	7,968	5,022	242,617	158,958
權益				
普通股股本	26,388	26,730	800,578	811,610
資本公積	107,858	136,328	3,271,537	4,189,121
保留盈餘	616,888	566,617	18,457,171	16,880,227
其他權益	(2,801)	(3,262)	355,146	1,139,130
庫藏股票	(46,519)	(46,847)	(1,514,205)	(1,511,826)
權益總額	701,814	679,566	21,370,227	21,508,262
負債及權益總額	802,175	780,912	24,426,209	24,715,881

經核閱合併現金流量表

西元2025及2024年1月1日至9月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日 2025	9月30日 2024	9月30日 2025	9月30日 2024
營業活動之現金流量				
本期稅前淨利	76,785	64,209	2,386,725	2,058,620
折舊和攤銷費用(含使用權資產)	18,764	16,130	585,810	516,652
處分及報廢不動產、廠房及設備損失	-	22	-	694
處分無形資產損失	-	356	-	11,415
股份基礎給付認列之酬勞成本	15,101	22,833	470,995	721,721
利息收入	(6,627)	(8,287)	(206,376)	(265,706)
影響現金流量之收益費損項目合計	27,238	31,054	850,429	984,776
應收帳款	(12,646)	(49)	(385,061)	(1,547)
存貨	15,454	12,589	470,567	398,435
其他流動資產	(23,802)	(24,519)	(736,072)	(748,986)
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(20,994)	(11,979)	(650,566)	(352,098)
應付帳款	(171)	(2,294)	(5,216)	(72,600)
其他應付款	(7,169)	(6,428)	(218,282)	(203,433)
其他流動負債	3,083	(760)	93,886	(24,067)
與營業活動相關之負債之淨變動合計	(4,257)	(9,482)	(129,612)	(300,100)
營運產生之現金流入	78,772	73,802	2,456,976	2,391,198
收取之利息	6,627	8,287	206,376	265,706
所得税支付數	(3,724)	(3,002)	(116,275)	(96,164)
所得税退還數	4	-	118	1
營業活動之淨現金流入	81,679	79,087	2,547,195	2,560,741
投資活動之現金流量				
購置設備償款	(3,304)	(2,670)	(103,149)	(85,510)
購置無形資產償款	(137)	(277)	(4,274)	(8,874)
存出保證金減少數	4,036	4,462	122,907	141,233
其他預付款項增加數	(7,779)	(15,407)	(242,884)	(493,499)
收購事業之償款	(9,000)	-	(292,410)	-
投資活動之淨現金流出	(16,184)	(13,892)	(519,810)	(446,650)
籌資活動之現金流量				
租賃本金償還	(3,011)	(2,860)	(94,012)	(91,613)
購買庫藏股	(45,790)	(28,581)	(1,497,643)	(926,309)
庫藏股轉讓予員工	23,576	26,395	757,965	807,932
現金股利分配	(40,339)	(32,487)	(1,294,697)	(1,015,560)
因股份基礎給付失收收回之現金股利	81	59	2,533	1,864
籌資活動之淨現金流出	(65,483)	(37,474)	(2,125,854)	(1,223,686)
匯率變動對現金之影響	732	802	(630,448)	272,146
本期現金及約當現金增加(減少)數	744	28,523	(728,917)	1,162,551
期初現金及約當現金餘額	321,193	276,379	10,531,902	8,487,601
期末現金及約當現金餘額	321,937	304,902	9,802,985	9,650,152